АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03. 2024 г.                                                                                 № 11
с. Перевесинка

О внесении изменений в постановление администрации Перевесинского МО от 16.04.2021 г. № 8 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Перевесинского муниципального образования»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Уставом Перевесинского муниципального образования, Администрация Перевесинского муниципального образования ПОСТАНОВИЛ:
1. Внести следующие изменения в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Перевесинского муниципального образования:
1. Пункты 5.1 и 5.2 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Перевесинского муниципального образования исключить.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    Перевесинского
муниципального образования                                          М.А.Найда

[bookmark: _GoBack]